



SuperARK Nordic AB ApS

Nødkær Allé 78
8270 Højbjerg
CVR-nr. 37378496

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.04.2020

Aasmund Bjørnstad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SuperARK Nordic AB ApS

Nødkær Allé 78

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 37378496

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Aasmund Bjørnstad, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 86 t.kr. mod et overskud på 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(11.025)	(5.000)
Bruttoresultat		(11.025)	(5.000)
Indtægter af andre finansielle aktiver		0	105.701
Andre finansielle omkostninger		(74.770)	(25.000)
Resultat før skat		(85.795)	75.701
Skat af årets resultat	1	0	26.182
Årets resultat		(85.795)	101.883
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(85.795)	101.883
Resultatdisponering		(85.795)	101.883

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		0	3.548.000
Tilgodehavender		0	3.548.000
Likvide beholdninger		3.513.622	0
Omsætningsaktiver		3.513.622	3.548.000
Aktiver		3.513.622	3.548.000

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.832.622	1.918.417
Egenkapital		1.882.622	1.968.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		908.836	883.365
Skyldig selskabsskat		705.431	686.218
Anden gæld		6.733	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.631.000	1.579.583
Gældsforpligtelser		1.631.000	1.579.583
Passiver		3.513.622	3.548.000
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.918.417	1.968.417
Årets resultat	0	(85.795)	(85.795)
Egenkapital ultimo	50.000	1.832.622	1.882.622

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	686.218
Ændring af udskudt skat	0	(712.400)
	0	(26.182)

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
